



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1665235/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 1618438/2021

Vyřizuje/tel.:

Ing. Dana Krebsová

236 004 137

Počet listů/příloh: **1/0**

Datum:

19.10.2021



dne 12.10.2021 byla Magistrátu hlavního města Prahy, odboru zdravotnictví (dále jen „MHMP“), doručena Vaše žádost o poskytnutí informace s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K Vaší žádosti sdělují:

*k bodu 1. „...Kolik slůžností na porušení zákona o zdravotních službách, konkrétně **neumožnění hospitalizace či návštěvy zákonného zástupce u nezletilého dítěte ve zdravotnickém zařízení (nemocnici) Magistrát eviduje ?...“***

rok	2019	celkem	3
		nemocnice	2x FN Motol 1x Thomayerova nemocnice
rok	2020	celkem	7
		nemocnice	6x FN Motol 1x Thomayerova nemocnice
rok	2021 (do 19.10.2021)	celkem	2
		nemocnice	2x FN Motol



*k bodu 2. „...**Kolik z těchto stížností Magistrát zamítl a u kolika dal za pravdu stěžovateli ?...**“*

Všechny výše uvedené stížnosti byly vyhodnoceny jako nedůvodné.

*k bodu 3. „...**Pokud dal Magistrát za pravdu stěžovateli, jaká konkrétní nápravná opatření nemocnici uložil ?...**“*

Žádná nápravná opatření nebyla uložena.

S pozdravem

Mgr. Martin Ježek, MBA
ředitel odboru zdravotnictví
Magistrátu hlavního města Prahy
podepsáno elektronicky